整体采用优质胡桃木皮贴面，厚度为≥0.6mm，基材采用 

≥36mm厚 E0级优质环保型多层板；桌面采用与饰面材料

一致的实木封边，隐蔽部位全部做封边处理，挡板及桌脚

均采用与桌面一致的材料；会议桌整体表面采用优质环保

油漆，采用”五底三面“工艺制作。桌面光亮平整，油漆

无颗粒，气泡，渣点，颜色均匀。木皮纹理自然，颜色线

条拼合细密。整体五金配件紧密拼接，转角过渡间隙细小

且均匀。所用材料均严格执行相关环保质量标准。制作工

艺达五星级标准。

2142.00 8568.00 

2.2 合同金额：人民币贰佰贰拾叁万柒仟玖佰玖拾叁元整（￥2237993.00元 ）。

2.3 交付时间：自合同签订生效之日起 180天内完成交付，具体以甲方要求为准。

2.4 交付地点：上海市松江区文翔路 1900号。

2.5 交付状态：完成送货上门、就位、安装、调试、培训直至验收合格。

2 主席椅 弓型椅 标准型 8

1、根据人体工程学原理设计而成，座板承重力达 300KG；

2、海绵：采用≥55#高密度、回弹性强、不变形、软硬适

中、坐感舒适的成型海绵；3、面料：采用意在利优质一

级小牛皮，手感好、透气性强；4、采用优质气胆，升降

次数达 30万次；5、具旋转、升降多功能，无漏气、无噪

[...]

项，同时保留根据本合同约定及法律法规规定的其他补救措施的权利。

5.2.6 甲方在约定的验收时间到期、且经乙方书面催告 15 日后，仍无正当理由拖延验收或

不验收的，则视为其已验收通过。但合同有质量保证期约定的，适用质量保证期之规定。

六、费用支付

6.1 合同金额

本合同金额见本合同主要要素，与交货有关的所有费用（包括应承担的各项税负）均包含在

该合同金额中，甲方不再另行支付任何费用。

6.2 付款方式

甲方将在合同签订后 10 个工作日内(如遇特殊情况或学校寒暑假则相应顺延)支付 50%的合

同总价款（¥1118996.50 元，大写：人民币壹佰壹拾壹万捌仟玖佰玖拾陆元伍角），乙方所有产

品安装完成并通过甲方验收后，甲方将在验收完成后 10个工作日内(如遇特殊情况或学校寒暑假

则相应顺延)根据实际供货数量支付剩余合同款项（即¥1118996.50 元，大写：人民币壹佰壹拾

壹万捌仟玖佰玖拾陆元伍角）。

6.3 税费

与合同有关的一切税费，均已包含在上述合同金额中。

七、履约保证金

7.1 在本合同签字、盖章后 15 日内，乙方应向甲方提交一笔合同第 2.7 条规定的履约保证

金。履约保证金可以采用支票、汇票、本票或者甲方认可的银行出具的履约保函，前述相应票据